UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày  27 tháng 5 năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến

của Chủ tịch UBND tỉnh

           Kính gửi: UBND huyện Mộ Đức

Qua xem xét nội dung Báo cáo 118/BC-UBND ngày 15/5/2019 của

UBND huyện Mộ Đức về một số vướng mắc về thông báo thu hồi đất, bồi

thường giải phóng mặt bằng để thực hiện một số dự án đầu tư trên địa bàn

huyện Mộ Đức, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND huyện Mộ Đức khẩn trương rà soát, báo cáo cụ thể về nguồn

gốc sử dụng đất, tài sản trên đất, vướng mắc về thủ tục đất đai của từng dự án

và đề xuất phương án xử lý cụ thể. Trên cơ sở đó, gửi tham vấn ý kiến của Sở

Tài chính về xử lý tài sản công, Sở Tài nguyên và Môi trường về xử lý các

vấn đề liên quan đến thủ tục đất đai và tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh xem xét,

giải quyết.

2. Trên cơ sở kết quả thực hiện nội dung tại điểm 1 nêu trên, giao Văn

phòng UBND tỉnh sắp lịch, báo cáo tập thể UBND tỉnh để nghe và cho ý kiến

chỉ đạo.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

UBND huyện Mộ Đức và các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh271).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-05-27T08:13:48+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T09:54:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T09:54:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-28T14:08:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!